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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015022I

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit RFS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 
5, BUL. BAJRAM CURRI, PALL. 1 MAJI, SHK. 9, AP. 
19/B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe ofrim shërbimesh në sektorin informatik, 

projektimi dhe shpërndarja e sistemeve informatike dhe 
telematike, furnizimi me pajisje hardware dhe software 
përfshirë montimin, çmontimin dhe instalimin, trajnim dhe 
asistencë teknike të nivelit të parë dhe të dytë, asistencë 
teknike të specializuar, përfaqësim tregtar, asistencë teknike 
dhe informatike për arritjen e marrëveshjeve tregtare si 
brenda vendit ashtu dhe jashtë tij; Konsulence sigurimi dhe 
financiar, furnizim i sherbimeve ne sektorin ushqimor dhe  
industrial, informatik. Projektim shperndarje dhe instalim 
dhe asistence e specializuar te produkteve te paketuar dhe 
tregtuar.  Shitblerje e automjeteve, varkave dhe aereo, 
pajisjeve  te ndryshme te tyre.  Prodhim import eksport i 
lendeve te para, artikujve ushqimore dhe joushqimore,  
Shitblerje e pasurive të paluajtshme, investime financiare 
dhe imobiliare dhe pjesëmarrje në ankande. Financim, blerje 
dhe cedim i kredive gjyqësore dhe jo gjyqësore; hapje dhe 
administrim call center për ofrimin e shërbimeve informatike 
dhe telematike; Studim dhe zhvillim tregu. Marketing dhe 
pjesemarrje ne evente dhe panaiere. Zhvillimi i veprimtarive 
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tregtare dhe industriale të çdo Iloji: blerje, shitje, këmbim, 
qira, menaxhim, administrim, vlerësim i pasurive të 
prekshme dhe të paprekshme, të luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm ose të 
dobishëm që nuk është i ndaluar me ligj për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprìmtari tregtare, blerje dhe shitje ose marrje me qira të 
shoqërive, degëve të shoqërive, si dhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqëri të krijuara brenda dhe jashtë vendit, 
që kanë objekt aktìvìtetì të ngjashëm me atë të shoqërisë ose 
të paktën funksional për arritjen e objektivave të shoqërisë. 
Shoqëria, me vendim të Asamblese së Përgjithshme, mund të 
lidhë marrëveshje tregtare apo bashkëpunimì me shoqëri apo 
sipërmarrje të tjera, si dhe të kryejë cdo veprim tregtar që 
konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj. 
ROCCO PELLEGRINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROCCOPELLEGRINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eitalianbay@gmail.com  
Telefon:  0686016861 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973537-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A806C-CC2D-4FFA-8C99-2A331FCAB1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5E7A6E-1353-478E-8CC4-5B4B638DE4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C632283-5C5F-433F-BB0A-5E3F7AD87912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7054A6A8-0FB4-48BF-A8FF-A695A08EFDB8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


